
Installation instructions

LDALI-PD1 L-DALI Universal Phase Dimmer

Instructions de montage

Montageanweisung

Montagevoorschrift

Instruzioni di montaggio

Instrucciones de montaje

Monteringsanvisning

max 50º C

min 0º C
0.04 kg

kg
10 – 90 %

RH
[inch]

mm

21
[.827]

41
[1.614]

36.8
[1.449]

ø 3.2
[.126]
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220 - 240V

LDALI-PD1
Universal Phase Dimmer

Made in Austria

LOYTEC
www.loytec.com
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0.2 - 1.5 mm2 [AWG 24-16]

8

DALI Load:
typ. 3 mA
@ 16 V DC,

max. 10 mA 
inrush current
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LDALI-PD1
Universal Phase Dimmer
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DALI Load:
typ. 3 mA
@ 16 V DC,

max. 10 mA 
inrush current

max. 25m

max. Load 150 VA

http://www.loytec.com
support@loytec.com


